2

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК МОРСКОЙ»
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.05.2023 № 12
    п. Морской

О признании утратившими силу
отдельных муниципальных правовых актов

	В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, администрация сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края
	ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1.Признать утратившими силу постановления администрации сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края:
	- от 03.09.2014 № 32 «Об утверждении Порядка организации сбора отработанных ртутьсодержащих ламп на территории сельского поселения»;
	- от 22.01.2014 № 6 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства, а также на ввод объектов в эксплуатацию»;
- от 16.06.2022 № 7 «Об утверждении Положения о порядке заключения договора о целевом обучении между администрацией сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края и гражданином с обязательством последующего прохождения муниципальной службы».
2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края.
	3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения 						    М.В. Дармостук